
EuroArmatury s. r. o.
se sídlem Nad Jezerem 581 -  Vestec, 252 42 Jesenice u Prahy, Praha-Západ
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. 86906
IČ :24688487
DIČ: CZ24688487
Bankovní spojení:

zastoupená PhDr. Ivanou Pavlů, MBA -  jednatelkou společnosti 

(dále jen „EuroArmatury" , případně prodávající)

a

Městské vodovody a kanali/ace Dvůr Králové nad Labem, spol. s.r.o.
se sídlem náměstí Denisovo 766, Dvůr Králové nad Labem, PSČ 544 01, 
zastoupená: Ing. Petrem Mrázkem -  jednatel společnosti ve věcech smluvních

- ve věcech technických
IČO: 28818334 
DIČ: CZ28818334 
Bankovní spojení:

Zapsaná do obchodního rejstříku u KS v Hradci Králové, v odd. C, čl. vložky 29213 

(dále jen „MěVak Dvůr Králové n/L“, případně kupující)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 577 a násl. obchodního zákoníku tuto

R á m c o v o u k u p n í  s m l o u v u  

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je  rámcové vymezení dodávek zboží, které je  předmětem 
obchodu společnosti EuroArmatury s.r.o. společnosti MěVak Dvůr Králové n/L.

1.2. Společnost EuroArmatury dle této smlouvy bude prodávat zboží společnost i MěVaK 
Dvůr Králové n/L, která se touto smlouvou zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a 
zaplatit za něj sjednanou cenu. Dokladem o plnění předmětu této smlouvy jsou dodací listy 
společnosti EuroArmatury potvrzené kupujícím.

1.3. Společnost MěVak Dvůr Králové n/L se stává vlastníkem zboží, jehož prodej a dodávky 
jsou předmětem této smlouvy až po jeho úplném zaplacení prodávajícímu. Od okamžiku 
převzetí zboží nese však společnost MěVaK Dvůr Králové n/L, spol. s r. o. všechna rizika 
spojená s jeho případným poškozením, zničením, znehodnocením nebo ztrátou.



Dodávky a odběry zboží
II.

2.1. Společnost EuroArmatury se zavazuje dle čl. 1.1. a 1.2 této smlouvy dodávat řádně 
objednané zboží společnosti MěVak Dvůr Králové n/L, na základě jejích objednávek, ve 
kterých bude požadované zboží přesně specifikováno, a to uvedením druhu zboží, jeho 
množství a termínu dodání. Místem dodání je  adresa sídla a sklad společnosti EuroArmatury 
s.r.o, Nad Jezerem 581, 252 42 Vestec, Praha-Západ.

2.2 Společnost EuroArmatury s.r.o. se zavazuje dodat zboží, které se nachází na skladě 
společnosti EuroArmatury nejpozději do 14 dnů po obdržení jednotlivé objednávky 
společností MěVak Dvůr Králové n/L u standardního zboží, u nestandardního dle domluvy . 
Pokud zboží není na skladě, bude společností EuroArmatury písemně stanoven termín dodání 
s tím, že společnost EuroArmatury s.r.o. se zavazuje vyvinout maximální úsilí pro dosažení 
co nejkratšího termínu dodávky. Objednávky budou zasílány písemně, prostřednictvím faxu 
nebo pomocí elektronické pošty, přičemž budou společností EuroArmatury písemně nebo 
pomocí elektronické pošty po obdržení potvrzeny.

2.3 Záruku za jakost zboží se společnost EuroArmatury zavazuje poskytnout dle druhu zboží 
a dle podmínek výrobce dodávaného zboží, s výjimkou případu poškození zboží cizím 
zaviněním, přičemž záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží společností MěVak Dvůr 
Králové n/L. Záruční doby jsou stanoveny takto: vodárenské armatury 10 let, ostatní zboží 24 
měsíců.

III.
Doba platnosti smlouvy

3.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu určitou, a to od 1.1.2017. Pokud některá ze 
smluvních stran do 31.12.2017 písemně neoznámí, že nemá zájem na pokračování smluvního 
vztahu, automaticky se doba účinnosti prodlužuje o další rok. Toto ustanovení platí 
opakovaně.

3.2.V době trvání smluvního vztahu může každá ze smluvních stran tuto smlouvu vypovědět, 
a to pouze v případě podstatného porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Pro tento 
případ sjednávají smluvní strany 1 měsíční výpovědní lhůtu, která počne běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po jejím  doručení druhé smluvní straně. Výpověď se zasílá na adresu 
sídla společnosti uvedeného v obchodním rejstříku.

3.3. Za podstatné porušení smlouvy považují smluvní strany neplnění termínů a kvality 
prodávaného zboží a prodlení s platbou kupní ceny.



Práva a povinnosti společnosti MěVak Dvůr Králové n/L, s r.o.

4.1. Společnost MěVak Dvůr Králové n/L má povinnost zaplatit společnosti EuroArmatury 
objednané a dodané zboží dle podmínek stanovených v této smlouvě.

IV.

V.
Práva a povinnosti společnosti EuroArmatúry s.r.o.

5.1. Pro splnění předmětu této smlouvy se společnost EuroArmatury zavazuje zajistit 
kompletní sortiment zboží dle čl. 1.2. této smlouvy včetně cen za jednotlivé položky.

5.2. Společnost EuroArmatury se zavazuje poskytnout společnosti MěVak Dvůr Králové n/L 
zdarma oficiální katalogy, prospekty a jiné propagační předměty nutné pro podporu prodeje 
sortimentu.

5.3. Společnost EuroArmatury poskytne společnosti MěVak Dvůr Králové n/L v případě 
zájmu zdarma sortimentní školení a poskytne jednotlivým střediskům společnosti MěVak 
Dvůr Králové n/L technickou podporu při kompletování, oceňování a realizaci jejich zakázek.

VI.
Cena a platební podmínky

6.1. Cena zboží je  uvedena v oficiálním ceníku společnosti EuroArmatury.

6.2. V případě zboží, které není prezentované v oficiálním ceníku společnosti EuroArmatúry , 
s.r.o., vyhotoví společnost EuroArmatury společnosti MěVaK Dvůr Králové n/L cenovou 
nabídku na poptávané zboží. V tomto případě je  cena uvedená v nabídce pro společnost 
MěVak Dvůr Králové n/L cenou nákupní a konečnou.

6.3. Splatnost jednotlivých faktur je  smluvními stranami stanovena na 30 dnů. Prvním dnem 
splatnosti se rozumí den vystavení faktury.

VII.
Sankce

7.1. V případě prodlení společností MěVak Dvůr Králové n/L s placením ceny za odebrané 
zboží je společnost MěVak Dvůr Králové n/L povinna zaplatit společnosti EuroArmatúry 
s.r.o., úrok z prodlení ve výš 0,05 % z hodnoty zboží za každý den prodlení.

7.2. V případě že společnost EuroArmatury , s.r.o., nedodrží termín plnění sjednaný v této 
smlouvě je  povinna zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z hodnoty plnění denně za pozdní 
dodání. Tímto není dotčeno právo společnosti MěVak Dvůr Králové n/L požadovat náhradu 
škody



VIII.
Závěrečná ujednání

8.1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti ustanoveními 
obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

8.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8.3. Tato sm louvaje podepsána ve dvou vyhotoveních a každý ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

8.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím  podpisem přečetly, že je 
obsahem jejich pravé a svobodné vůle, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 
srozumitelně a vážně, nikoliv v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 21.11.2016 V Praze d n e ^ tč T t .2016

PhDr. Ivana Pavlů, MBA 
jednatelka společnosti 
EuroArmatúry s.r.o.

lngí’ Petr Mrázek 
jednatel společnosti 

MěVaK Dvůr Králové n.L., s.r.o.


